
 

 
 

 

 

RS.271.3.2023.9                                    Świebodzice, dnia 06-06-2023 

  

    

INFORMACJA O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem 
terenu Placu Targowego w Świebodzicach” prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy 
Pzp jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Oferta 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „Drog Ziem” 

Zbigniew Wysoczański 
ul. Strzegomska 15, 58-150 Stanowice 

NIP 884 101 22 53 
Cena ofertowa: 1 630 980,00 zł brutto  

Gwarancja: 60 miesięcy   
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą 
- oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w 
ustalonych kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły oferty następujących 
Wykonawców, którym przyznano następujące punkty (ranking wg ilości przyznanych 
punktów): 
 
Oferta 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „Drog Ziem” 
Zbigniew Wysoczański  
ul. Strzegomska 15, 58-150 Stanowice 
NIP 884 101 22 53 
Cena ofertowa: 1 630 980,00 zł brutto – 60 pkt 
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt 
Łaczna punktacja: 100 pkt  
 
Oferta 5 
Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane „Sta Dar” 
Dariusz Stańczyk  
ul. Metalowców 2, 58-160 Świebodzice  
NIP 884 000 47 19 
Cena ofertowa: 2 281 338,96 zł brutto – 42,90 pkt 
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt 
Łaczna punktacja: 82,90 pkt  



 
Oferta 2 
Wit Bruk Paweł Witkowski Roboty Ziemne Brukarstwo 
ul. Wojska Polskiego 5, Kruków 
58-130 Żarów 
NIP 884 212 78 92 
Cena ofertowa: 2 349 595,69 zł brutto – 41,65 pkt 
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt 
Łaczna punktacja: 81,65 pkt  
 
Oferta 1 
Grupa Agbud Sp. z o.o. 
ul. Łady 14a, 71-605 Szczecin 
NIP 886 299 00 39 
Cena ofertowa: 2 451 895,00 zł brutto  – 39,91 pkt 
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt 
Łaczna punktacja: 79,91 pkt  
 
Oferta 3 – nie podlega ocenie 
PPUH Remdom Żak Przemysław 
ul. Sikorskiego 49, 42-520 Dąbrowa Górnicza 
NIP 629 209 98 98 
Cena ofertowa: brak formularza ofertowego 
 
 

 

 

      B U R M I S T R Z   M I A S T A  
             Ś W I E B O D Z I C E 
 

 

                                                                                                    Paweł Ozga  
             (Kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


